Vino Tinto - La Danza de Altos Las Hormigas de 750 ml 
No Identificación: 07798051951121 
SKU:  LDAXXVTXXXMALXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,281.59, Tasa: 0.160000, Importe: $205.05 
IEPS: 003, Base: $1,013.11, Tasa: 0.265000, Importe: $268.48 

$92.10 $1,013.11

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 89/100 MXN Total: $2,289.89

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.